АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ~/& » марта 2016 г. № Л  Я
п. Оловянная

Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории городского

В целях реализации на территории городского поселения

«Оловяннинское» Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875-

ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Забайкальского края», постановления

Правительства Забайкальского края от 30.12.2013г. № 590 «Об утверждении

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского

края», Администрация городского поселения «Оловяннинское»,

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Муниципальный краткосрочный план реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории городского

поселения «Оловяннинское» на 2016 год,

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

и опубликовать на официальном сайте www.posadmin.ru.

3. Контроль за исполнение^ дастоя ще i о постановления оставляю за

поселения «Оловяннинское», на 2016 год

Г лава Администрации городе
поселения « Оловяннинское»

собой.

А.А. Кочерга

http://www.posadmin.ru

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского поседения "Оловяннинское"

от 18 марта 2016 года № 28

Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения
’’Оловяннинекое”, на 2016 год

Таблица I

П еречень м но го квар ти р н ы х  домов, которы е подлеж ат кап и тальн ом у  ремонту, которы м  планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации -Ф онда содействия реф орм ированию  ж илищ но-ком м унального
хозяйства, средств долевого  ф и нансирования бю джета З абай кальского  края и (или) средств местных бюджетов на проведение капитального ремонта м ногокварти рн ы х домов, и которы е вклю ч ены  в Реги он альн ы й  краткосрочн ы й  план р еализации

Региональной програм м ы  кап и тальн ого  ремонта общ его имущ ества в м ногокварти рн ы х домах, располож енных на территории  городского поселения "О л о вян н и н ск о е” , на 2014-2015 годы

>  л/л Адрес М КД

Год
М

ат
ер

иа
л

ст
ен

Ко
ли

че
ст

во
 эт

аж
ей §

О—

6

0

1с

1
1

Площадь помещений М КД

Ко
ли

че
ст

во
 ж

ит
ел

ей
, з

ар
ег

ис
тр

ир
ов

ан
ны

х
в

М
КД

 н
а

да
ту

 у
тв

ер
ж

де
ни

я
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

 п
ла

н:

Стоимость капитального ремонта

формирования фонда
капитального

ремонта (общий счет
регионального

оператора,
специальный сче1

регионального
оператора,

специальный сче1
ТСЖ. специальный
счет управляющей

компании)

Уд
ел

ьн
ая

 с
то

им
ос

ть
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

1
кв

м

об
щ

ей
 п

ло
щ

ад
и

по
ме

щ
ен

ий
 М

КД

Пр
ед

ел
ьн

ая
 с

то
им

ос
ть

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ре

мо
нт

а
1

кв
 м

 о
бш

ей
 п

ло
щ

ад
и

по
ме

щ
ен

ий
 М

КД

Пл
ан

ов
ая

 д
ат

а
за

ве
рш

ен
ия

 р
аб

от

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

т*

вс
ег

о

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

 в
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

 гр
аж

да
н

вс
ег

о:

в том числе:

га
сч

ет
 с

ре
дс

тв
 Ф

он
да

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
 с

че
т с

ре
дс

тв
 со

бс
тв

ен
ни

ко
в

по
ме

щ
ен

ий
 в

 М
КД

кв.м квм КВ М чел. руб руб руб руб. руб руб /кв м руб /кв.м

1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Итого по Оловяннинское: х х X X X 2 747.5(1 2 386.64 1 647.24 159.00 4 233 742.37 0.00 0.00 0.00 4 233 742.37 9  294.80 X X

1 н п  Оловянная, у л I ширина, д. 32 1962 Ьло.» : 2X6.60 257.94 219.04 39 519 910.97 0.00 0.00 0.00 519 910.97 С чет per оператора 2 015.63 12 2016

2 мп Оловянная, у л. Дзержинского. д. 28 1 * 2 Кирпич ; 1 040.20 945.80 384.50 39 1 502 196.(К) 0.00 0.00 0.00 1 502 196.00 Счет per оператора 1 588.28 2 690.00 12 2016

hit  О.'юнянная. v.'i Московская, д  38 1 * 7 Брус : 476.10 308.90 308.90 23 692 737.80 0.00 0.00 0.00 692 737.80 С чет per оператора 2 242.60 12.2016

4 мп Оловянная, у л Советская, д 42 196.Я Кирпич : 536.60 490.60 490.60 32 900 741.60 о .™ 0.00 0.00 900 741.60 С чет per оператора 1 836.00 2 690.00 12.2016

5 нп  < ) ловя иная. уд. Нерона, л  44 о » Кирпич : 408.00 383.4(1 244.20 26 618 156.00 0.00 0.00 0.00 618 156.00 С чет per оператора 1 612.3(1 2 753.13 12.2016

10

Таблица 2

Планируемые показатели выполнения Муниципального краткосрочного планы реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского поселения "Оловяннинское", на 2014-2015 годы

№  п/п

Н аим енование М О

обш ая
п лощ адь

М КД , всего

Количество
ж ителей,

зарегистриров
анны х в М КД

на дату
утверж дения

плана

К оличество М КД С тои м ость  капитального рем онта

1 квартал 11 квартал 111 квартал IV квартал В сего : I квартал 11 квартал III квартал IV квартал В сего :

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб руб ________ и * ________ _________ЕХ&_________
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

И т о го  по п р о г р а м м е 2 747.50 159 0 0 0 5 5 0,00 0,00 0,00 4 233 742,37 4 233 742,37

12 О ловян н ин ское 2 747,50 159 0 0 0 5 5 0,00 0,00 0,00 4 233 742,37 4 233 742,37

2016 год 2 747.50 159 0 0 0 5 5 0,00 0,00 0,00 4 233 742,37 4 233 742,37

12 О ловян н ин ское 2 747.50 159 0 0 0 5 5 0,00 0,00 0,00 4 233 742,37 4 233 742,37

11

Таблица 3

Реестр м н о г о к в ар ти р н ы х  дом ов, ко т о р ы е  п одлеж ат к а п и т а л ь н о м у  рем он ту , которы м  п л ан и р у ется  предоставлен и е  ф и н ан со во й  поддерж ки за счет средств  государствен н ой  корп орац и и  - Ф онда сод ействи я  р еф орм и рован и ю  ж и л и щ н о -ко м м у н ал ьн о го
хозяйства, ср ед ств  д о л е в о ю  ф и н ан си р о в ан и я  бю дж ета З а б а й к а л ь с к о го  кр ая  и (или) м естны х бю дж етов на п роведен и е к а п и та л ь н о го  рем он та  м н о г о к в ар ти р н ы х  дом ов, и ко то р ы е в к л ю ч е н ы  в Р е ги о н ал ь н ы й  к р атк о ср о ч н ы й  п л ан  р еал и зац и и

Р еги он альн ой  п р о гр ам м ы  к а п и т а л ь н о го  рем онта в м н о го квар ти р н ы х  дом ах , р асп олож ен н ы х на тер р и то р и и  городского  п оселен и я  "О л о в я н н и н с к о е" , на 2016 год по в и д ам  рем онта

№  п /п А д р е с  М К Д

С т о и м о с т ь

к а п и т а л ь н о г о
р е м о н т а  В С Е Г О

В и д ы , у с т а н о в л е н н ы е  ч а с т ь ю  1 с т а т ь и  1 6 6  Ж и л и щ н о г о  К о д е к с а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и В и д ы , у с т а н о в л е н н ы е  н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м  а к т о м  З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я

р е м о н т
в н у т р и д о м о в ы х

и н ж е н е р н ы х  с и с те м

э л е к т р о - ,  т е п л о - ,
г а зо -,

в о д о с н а б ж е н и я ,

в о д о о т в е д е н и я

р е м о н т  и л и  з ам е н а
л и ф т о в о г о  о б о р у д о в а н и я ,

п р и з н а н н о г о
н е п р и г о д н ы м  д л я

э к с п л у а т а ц и и , р е м о н т

л и ф т о в ы х  ш а х т

р е м о н т  к р ы ш и

р е м о н т  п о д в а л ь н ы х

п о м е щ е н и й , о т н о с я щ и х с я  к
о б щ е м у  иму щ еству  в

м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е

р е м о н т  ф а с а д а
р е м о н т  фу н д а м е н т а
м н о г о к в а р т и р н о г о

д о м а

у с л у г и  и

(и л и )
р а б о т ы  по

у т е п л е н и ю

ф а с а д а

у 'сл уги  и  (и л и )
р а б о т ы  п о

п е р е у с т р о й с т в у

н с в е н т и л и р у е м о й
к р ы ш и  на

в е н т и л и р у е м у ю

к р ы ш у , у с т р о й с т в у

в ы х о д о в  на  к р о в л ю

р а зр а б о т к а

п р о е к т н о й
д о к у м е н т а ц и и  в

с л у ч а е , е сл и
за  к о н о д а т с л ь с т в
о м  Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и
т р е б у е т с я  ее

р а зр а б о т к а

п р о в е д е н и е
госу д а р с т в с  и н о й

э к с п е р т и з ы

п р о е к т а ,

и с т о р и к о -
к у л ь т у р н о й

э к с п е р т и з ы  в
о т н о ш е н и и

м н о г о к в а р т и р н ы х

д о м о в ,
п р и з н а н н ы х

о ф и ц и а л ь н о

п а м я т н и к а м и

а р х и т е к т у р ы

осу щ с е т в л с н и с
с т р о и т е л ь н о г о

к о н т р о л я

р \ б р у б е д р у б к в  м руб . к в  м р у б к в  ч р у б ку б  м ру б р у б р у б ________ Е2®_________ РУ6 р у б

1 2 3 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19

И т о г о  ПС О л о в я н н и н с к о е 4 2 3 3  7 4 2 .3 7 1 2 1 2  6 4 8 .7 7 0 .0 0 0 .0 0 I 164 .3 4 3 021  0 9 3 .6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 гит О ловянная. V I Гагарина, л  32 5 1 9  9 1 0 .9 7 5 1 9  9 1 0 ,9 7 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 п г г  < )ловянная. \ л Д терж инскою . л. 2Х 1 5 0 2  196 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 5 5 8 ,4 0 1 5 0 2  196 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 и п  О ловян н ая , \  л М осковская д. IX 6 9 2  7 3 7 ,8 0 6 9 2  7 3 7 ,8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 нгт О ловянная. \ л  С оветская, д 42 9 0 0  7 4 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 3 3 4 ,8 5 9 0 0  7 4 1 .6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 пгг. О ловянная, ул 11ерона. д. 44 6 1 8  156 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 7 1 .0 9 6 1 8  1 5 6 .00 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0